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(Oslo, 15. desember 2020) Det norske teknologiselskapet Airthings blir tittelpartner for den andre turneringen i Champion

Chess Tour, som arrangeres av Play Magnus Group.

Champions Chess Tour ble startet som et svar på Covid-19-utbruddet, og alle kampene spilles online. Verdens ledende

sjakkspillere deltar dermed hjemmefra.

- For sjakkspillere, esport-utøvere og gamere er konsentrasjon og responstid nøkkelen til gode valg. Når spillerne sitter

timevis i samme rom, spiller luften de puster inn en nøkkelrolle i hvordan de presenterer og hvilke beslutninger som tas, sier

Øyvind Birkenes administrerende direktør i Airthings og fortsetter: - Som en del av partnerskapet med Play Magnus Group

installerer vi innendørs luftkvalitetsmonitorer hjemme hos utvalgte spillere for å sikre at de puster inn sunn luft og dermed

presterer på topp.  

Magnus Carlsen, firedobbel verdensmester i sjakk, understreker hvor viktig det er med et optimalt miljø for å prestere på

toppnivå

- Sjakkspillere forventer perfekte forhold under en turnering. Normalt vil det være opp til arrangørene å gi spillerne ren og

frisk luft, men siden vi spiller hver for oss, må vi fikse dette selv. Ved å overvåke luftkvaliteten i rommet kan vi sørge for at

luften vi puster er bra, slik at vi holder oss på topp gjennom hele turneringen, sier Magnus Carlsen.

Champions Chess Tour foregår i perioden november 2020 til september 2021. Magnus Carlsen og resten av verdenseliten vil

konkurrere i totalt ti online-turneringer. Den andre turneringen, Airthings Masters, arrangeres fra 26. desember 2020 til 3.

januar 2021 og sendes i Norge på NRK. Avtalen mellom Airthings og Play Magnus Group gjelder for Champion Chess Tour

som helhet.

- Champions Chess Tour er ett av svært få konkurransealternativer for verdens sjakkelite denne sesongen. Vi opplever sterk

interesse for konseptet, og den første turneringen i november fikk stor oppmerksomhet over hele verden, sier

administrerende direktør i Play Magnus Group, Andreas Thome.

Play Magnus Group tilbyr tjenester der alle kan spille, se og lære sjakk. Gruppens tjenester består av Play Magnus App

Suite, chess24, Chessable og CoChess, i tillegg til Champions Chess Tour.
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Om Play Magnus AS

Om Play Magnus

Om Play Magnus Group Play Magnus Group er en fremtredende global aktør som tilbyr digitale opplevelser av høy kvalitet

til alle som ønsker å spille, se, og lære sjakk. Gruppen leverer e-læring og underholdningstjenester via sine markedsledende

merkevarer chess24, Chessable, CoChess, Play Magnus App Suite og The Champions Chess Tour. Play Magnus Groups visjon
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er å popularisere sjakk for å gjøre verden smartere, ved å oppmuntre flere mennesker å spille, se på, studere og tjene

penger på sjakken. 

Om Champions Chess Tour

2021 sesongen av Champions Chess Tour blir første gang i historien at verdens beste sjakkspiller kåres gjennom en full

sesong med online sjakk. De beste utøverne i verden skal konkurrere i totalt ti turneringer. Touren starter i november 2020

og kulminerer i en finaleturnering i september 2021. Alle runder gjennomføres i hurtigsjakk, og spilles på plattformen 

chess24.com [http://chess24.com]. Deltagerne konkurrerer om en total premiepott på USD 1,5 millioner. 

Om Airthings

Airthings er verdensledende innen innendørs luftkvalitetsløsninger og energisparende teknologi for forbrukere og bedrifter.

Airthings ble grunnlagt i 2008 og har som visjon å bidra til bedre luftkvalitet i verden gjennom enkle, rimelige og nøyaktige

teknologiløsninger, og samtidig optimalisere energiforbruket i bygninger. Selskapet har hovedkontor i Oslo, og har kontorer i

USA og Canada, og har over 90 ansatte fra mer enn 20 nasjonaliteter. For mer informasjon, besøk airthings.com.
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